

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 84130013

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 636,56 RON - 636,56 RON

---

Descriere: 1 ALONJA DE MARE CAPACITAE UBERS 25BUC/SET SET 8.000 33.6138 268.91 51.09 2 DOSAR SIMPLU BUC 200.000 0.8404 168.07 31.93 3 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM BUC 25.000 7.9832 199.58 37.92 636.56 120.94 757.50

---